

Протокол об итогах закупки способом запроса ценовых предложений №91
АО «Акколонгиска распределительная электросетевая компания», г. Нур-Султан, район Байқоңыр, ул. Константин Циолковский 2/3 индекс 010008 проектом процедуры закупки способом запроса ценовых предложений следующего наименования:
указываются номер и наименование проведенных закупок номерами (вкл. уссу):

№ Закупки	Наименование закупки	
788-791	Кровельный материал	

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 16.02.2021 г. Нур-Султан район Байқоңыр, ул. Константин Циолковский 2/3.

До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставляли:

Номер закупки	Номер лота	Наименование закупки	Цена за ед.	Выделенная сумма	Ед. изм	Кол-во	Поставщик №1		Поставщик №2		Поставщик №3		Поставщик №4		Поставщик №5	
							ИП "НА-АИ"	г. Нур-Султан, ул. 8, дом. 329	ТОО "Металл-Строй 2030"	г. Нур-Султан, ул. Угольная, 26 "Б"	ТОО "Прексгипсгипс завод"	г. Нур-Султан, ул. Б. Бейсенова 24/1	г. Нур-Султан, ул. Ошакты 32	ИП "Абубе Нурлан"	г. Нур-Султан, ул. Душанна 4, офис 51	
788	1	ШИФЕР 8-ми волновой, 1750*1130	1 414,29	113 142,86	ЛИСТ	80	1 410,00	112 800,00	1 262,00	100 960,00	113 075,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789	2	ПРОФЛИСТ Н-44* 1000 оцинкованный толщина 0,5 мм кровельный	3 526,79	1 110 957,50	M2	315	3 450,00	1 086 750,00	3 035,00	956 025,00	1 070 748,00	3 400,00	1 071 000,00	1 199 520,00	3 520,00	1 108 800,00
790	3	ПРОФЛИСТ Н-44* 1000 оцинкованный толщина 0,7 мм кровельный	4 330,61	1 870 822,29	M2	432	4 295,00	1 855 440,00	3 750,00	1 620 000,00	1 814 400,00	4 200,00	1 814 400,00	2 032 128,00	4 330,00	1 870 560,00
791	4	ЛИСТ Н-8 КАЛ-1014 толщина 0,25мм профилированный с полимерным покрытием стеновой	3 183,60	286 523,84	M2	90	3 150,00	283 500,00	2 770,00	249 300,00	279 216,00	3 100,00	279 000,00	312 480,00	3 150,00	283 500,00
							3 381 426,48	3 338 490,00	2 926 285,00	3 277 439,20	3 164 400,00	3 544 128,00	3 262 860,00	3 654 403,20	3 027 663,00	

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

Наименование потенциального поставщика	Номер и наименование закупки	Обоснование причины

По результатам проведенной процедуры закупки запроса ценовых предложений принято решение признать победителем

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Сумма договора в тенге	Срок заключения договора
788	1 ШИФЕР 8-ми волновой, 1750*1130		
789	2 ПРОФЛИСТ Н-44* 1000 оцинкованный толщина 0,5 мм кровельный		
790	3 ПРОФЛИСТ Н-44* 1000 оцинкованный толщина 0,7 мм кровельный	2 926 285,00	Не позднее 5 раб. дней со дня получения уведомления
791	4 ЛИСТ Н-8 КАЛ-1014 толщина 0,25мм профилированный с полимерным покрытием стеновой		

Потенциальный поставщик занимающий второе место

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика
789	ПРОФЛИСТ Н-44* 1000 оцинкованный толщина 0,5 мм кровельный
790	ПРОФЛИСТ Н-44* 1000 оцинкованный толщина 0,7 мм кровельный
791	ЛИСТ Н-8 КАЛ-1014 толщина 0,25мм профилированный с полимерным покрытием стеновой

ИП " Абубе Нурлан"

